

Jan Nowak
ul. Konrada Wallenroda 51/142
30-867 Kraków
tel. 012 128 32 11

Kraków, dnia 21.03.2001 r.

**Do
Kierownika Działu Charytatywnego
Korczakowskiej Republiki Dziecięcej
DYLINIARNIA**

Ja niżej podpisany zwracam się z uprzejmą prośbą o włączenie mnie i mojej rodziny do systemu pomocy charytatywnej w Dyliniarni. Moją prośbę motywuję następująco: łączne dochody naszej rodziny wynoszą w chwili obecnej 257,43 złotych na osobę. Na gospodarstwie domowym przebywa 7 osób plus dwie na odrębnym gospodarstwie domowym. Ja z żoną Leokadią jesteśmy na emeryturze i z tego tytułu otrzymujemy miesięcznie po 711 złotych. Obydwoje jesteśmy wychowankami Państwowego Domu Dziecka. Żona leczy się od dłuższego czasu kardiologicznie zaś ja cierpię na cukrzycę insulinozależną. Nasze dolegliwości wymagają stałego leczenia, które pochłania spore nakłady finansowe i nie zawsze nas stać na wykup wszystkich potrzebnych leków. Nasza jedyna córka Zofia mieszka razem z nami wraz z mężem Arturem oraz trójką dzieci. Obydwoje są na bezrobociu bez prawa do zasiłku. Mąż naszej córki ma problemy alkoholowe i kilkakrotnie był kierowany na leczenie odwykowe. Był również dwukrotnie karany za przestępstwa spowodowane skutkami upojenia alkoholowego. Najmłodsza wnuczka Kasia jest dzieckiem specjalnej troski i ma orzeczenie o czasowej niepełnosprawności związanej z opóźnieniem rozwojowym. Z tego tytułu otrzymujemy zasiłek stały z Urzędu Miasta w wysokości 380 złotych miesięcznie. Pozostałe dzieci Paweł i Maciej z poprzedniego małżeństwa córki są w wieku szkolnym pod nadzorem kuratora. W toku jest również postępowanie alimentacyjne na dwójkę dzieci toczące się od pół roku w Sądzie Rejonowym dla Krakowa Podgórze Wydział III Rodzinny przeciwko Zenonowi Kowalskiemu. Oprócz naszej rodziny zamieszkuje z nami moja dalsza kuzynka ze swoim chłopakiem, która studiuje w Krakowie i prowadzi odrębne gospodarstwo domowe. Z powodu ciężkiej sytuacji finansowej i rodzinnej korzystamy ze wsparcia Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. Mamy nadzieję, że stając się beneficjentami Dyliniarni będziemy mogli otrzymać wsparcie w postaci żywnościowej jak również w zakresie porad psychologicznych dla naszej córki, która nie znajduje oparcia w swoim mężu. Chcielibyśmy też aby dzieci mogły otrzymywać pomoc dydaktyczną w postaci korepetycji z matematyki, gdyż w tym zakresie wykazują największe braki. Jesteśmy zainteresowani też różnymi rodzajami wypoczynku i rekreacji dla dzieci, które w domu nie mają odpowiednich warunków do życia z powodu ciągłych awantur inicjowanych przez ich ojca. Ponadto wdzięczni byłibyśmy za umożliwienie nam skorzystania z warsztatów terapeutyczno-zajęciowych dla opóźnionej w rozwoju wnuczki. Chętnie włączymy się we wspólną akcję na rzecz pomocy naszej rodzinie. Piotrek i Maciej dysponują czasem wolnym po zajęciach szkolnych i mogliby kilka godzin w tygodniu pomóc w pracach porządkowych, przy rozdawaniu ulotek lub zbiórce żywności. Ja z żoną również chętnie pomożemy przy dekoracjach, wystroju wnętrz na organizowane przez Państwa imprezy. W załączeniu przesyłam wszystkie dokumenty potwierdzające naszą sytuację rodzinną i finansową.

Z poważaniem,

Jan Nowak